
BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jan Marten Verbree Assen 15,1B43 15,1

2 Liset Speelman Alteveer Speelman / Exclusief Vastgoed 14B35 14

3 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B team 13B52 13

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief Vastgoed 12B45 12

5 Robin van de Ven Eelde 11B75 5 16

6 Albert Bakker Scharmer 10B41 10

7 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoed 9B38 1 10

8 Kjell Slenema Roden 8B18 8

9 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 7B20 4 11

10 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer 6B80 3 9

11 Egge Jan Pier Kommerzijl 5B13 5

12 Daan Koning Ruinen 4B57 4

13 Laurens Tuijt Groningen 3B33 3

14 Joëlle de Ruiter Bovensmilde The B team 2B23 2

15 Daniëlle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte 1B25 1

16 Jacques de Vries BeilenB16

17 Remco de Groot BafloB12

18 Iris Knol GroningenB8

19 Stella Kleinhuis Groningen Tour de BoerB10

20 Jan de Groot HantumhuizenB2

21 Rienk Wiersma HardegarypB56

22 Henk Huitema BallooB59 2 2

23 Arie-Jan de Jong RottumB26

24 Martijn van der Voordt GroningenB78

25 Alexander Wenker AssenB5

26 Erik Rutkens GroningenB46

27 Thomas Vos GodlinzeB76

28 Hans de Boer HarenB54

29 Minou Hegge MolenrijB17

30 Cees Elzer AssenB1

31 Rense Trul HoogersmildeB9

32 Han Paul van Westing BedumB55

33 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedB28

34 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf WesterhofB6

35 Tjitske Eppinga Appelscha AFP FysioB53

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

1-11-2023 21:08:09 1 van 140rnd 16km 00:24:37uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jan Marten Verbree 40 0B43 24:37.673 30.68830.688

2 Liset Speelman 40 0B35 24:38.943 31.44831.448

3 Hilde-Marije Dijkstra 40 0B52 24:39.410 31.79831.798

4 Jolanda Langeland 40 0B45 24:39.693 32.30632.306

5 Robin van de Ven 40 0B75 24:39.725 32.36132.361

6 Albert Bakker 40 0B41 24:39.963 32.29032.290

7 Iris Schultinga 40 0B38 24:40.188 32.49932.499

8 Kjell Slenema 40 0B18 24:40.352 32.35332.519

9 Kimberly Hoekstra 40 0B20 24:40.420 32.55132.653

10 Marchien Goldhoorn 40 0B80 24:40.711 32.65532.698

11 Egge Jan Pier 40 0B13 24:45.177 33.40835.236

12 Daan Koning 40 0B57 24:45.505 33.24435.384

13 Laurens Tuijt 40 0B33 24:51.171 33.59838.700

14 Joëlle de Ruiter 38 0B23 23:48.030 33.50443.226

15 Daniëlle Bekkering 34 0B25 21:32.762 33.55433.554

16 Jacques de Vries 34 0B16 21:34.788 33.75933.759

17 Remco de Groot 34 0B12 21:34.810 32.79232.792

18 Iris Knol 34 0B8 21:35.029 33.91533.915

19 Stella Kleinhuis 34 0B10 21:36.177 34.59034.918

20 Jan de Groot 34 0B2 21:36.432 34.16734.167

21 Rienk Wiersma 34 0B56 21:36.435 34.59234.930

22 Henk Huitema 34 0B59 21:36.577 34.02834.118

23 Arie-Jan de Jong 34 0B26 21:36.673 35.09235.092

24 Martijn van der Voordt 34 0B78 21:36.818 34.48635.192

25 Alexander Wenker 34 0B5 21:36.838 34.68434.739

26 Erik Rutkens 34 0B46 21:36.908 34.14935.095

27 Thomas Vos 34 0B76 21:37.612 34.75835.167

28 Hans de Boer 34 0B54 21:37.922 34.81234.931

29 Minou Hegge 34 0B17 21:38.718 34.64035.477

30 Cees Elzer 32 0B1 21:37.834 34.55935.319

31 Rense Trul 31 0B9 20:30.184 35.00041.651

32 Han Paul van Westing 30 0B55 22:00.715 34.9941:19.077

33 Thirza Koers 26 0B28 15:37.682 33.42535.809

34 Nadine Groenewold 18 0B6 11:10.780 34.41437.858

35 Tjitske Eppinga 18 0B53 11:39.145 35.29744.321

1-11-2023 21:08:11 1 van 140rnd 16km 00:24:37uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 4

3 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief VastgoedbeB38 3

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbeB45 2

5 Thirza Koers Froombosch Speelman / Exclusief VastgoedbeB28 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB80 4

3 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 3

4 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief VastgoedbeB38 2

5 Daan Koning RuinenB57 1

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Henk Huitema BallooB59 5

2 Hilde-Marije Dijkstra Groningen The B teamB52 4

3 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB80 3

4 Jolanda Langeland Bedum Speelman / Exclusief VastgoedbeB45 2

5 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 1

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Robin van de Ven EeldeB75 5

2 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 4

3 Marchien Goldhoorn Groningen Tour de BoerB80 3

4 Henk Huitema BallooB59 2

5 Iris Schultinga Zuidlaren Speelman / Exclusief VastgoedbeB38 1

1-11-2023 21:08:14 1 van 140rnd 16km 00:24:37uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Minou Hegge SR-54737B17 Molenrij

Joëlle de Ruiter NR-65649B23 Bovensmilde The B team

Iris Schultinga RK-25231B38 Zuidlaren Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer

Tjitske Eppinga PZ-59530B53 Appelscha AFP Fysio

Hans de Boer GP-51185B54 Haren

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Den Ham (Gr) OCRE / Forte

1-11-2023 21:08:19 1 van 1



BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-C2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

5 Robin van de Ven Eelde 15,1B75 5 20,1

8 Kjell Slenema Roden 14B18 14

13 Laurens Tuijt Groningen 13B33 13

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

1-11-2023 21:08:28 1 van 140rnd 16km 00:24:37uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



BSB 2 Groep 2 - Groningen 1-11-2023

C/Dames/Masters

BSB Groep 2-M2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Jan Marten Verbree Assen 15,1B43 15,1

22 Henk Huitema Balloo 14B59 5 19

Bouwbedrijf Speelman Bokaal wordt afgekort als BSB

1-11-2023 21:08:34 1 van 140rnd 16km 00:24:37uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h


